
本件に関するお問合せ：アクアリーナ豊橋 0532-31-4781 

令和 2年 11月 25日 

 

新型コロナウイルス感染症患者の発生に伴う 

臨時休館の延長について 

 

アクアリーナ豊橋 

（指定管理者) 

ハマダスポーツ企画・日本管財グループ 

 

 

当グループが管理するアクアリーナ豊橋に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染

していることが 11 月 24 日確認されたため、本日 11 月 25 日は臨時休館とし、施設の消毒

作業を実施いたしました。現在、豊橋市保健所に指示を仰ぎ、対応を進めております。 

施設が安心・安全に再開できるまでの当面の間、施設を休館とさせていただきます。施

設の再開につきましては、改めてお知らせいたします。 

ご来館を予定されておりました皆様には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


